Ekonomisk Redovisning SSF 2024

Ingdende behallning fran 2023

Bankkonto/giro Swedbank

Inkomster 2024
Medlemsavgifter
Annonser

Ovriga intékter

Utgifter 2024

Kontor o program

Porto

Bankavgifter
Kostnadsersattningar
Stamma, Arsbok
Profilsaker, priser
Medlemsadministration

Arvoden

Balansrakning

Ingaende behallning fran 2022

Inkomster
Utgifter

Arets 6ver/underskott

Utgaende behallning fran 2024

Bankkonto/Giro

90 549,04

90 549,04

72 600
6 000
3 166,08

81 766,08

20318,07
1695
1 756,50
16 567,85
60 837,30
3891
12 992,50

10500

90 549,04
81 766,08
128 558,22

46 792,14

43 756,90

Arsméte 2025



